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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат

УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
АУДИОВИЗУЕЛНИТЕ ДОБРА

Се прогласува Законот за дополнување на Законот за аудиовизуелните добра,
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 26 

ноември 2018 година.
 

Бр. 08-6800/1  Претседател
26 ноември 2018 година на Република Македонија,

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р.
                               

Претседател
на Собранието на Република

Македонија,
м-р Талат Џафери, с.р.

ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА АУДИОВИЗУЕЛНИТЕ ДОБРА

Член 1
Во Законот за аудиовизуелните добра („Службен весник на Република Македонија” 

број 103/2008, 47/11, 51/11, 154/15 и 39/16), во членот 37 став (2), во втората реченица, по 
зборот „именуваат“ се додаваат зборовите: „научни работници со звање доктор на науки 
од областа на заштитата на аудиовизуелните добра односно од сродните области или“.

Член  2
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија“.
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